МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «КАСПИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
А.М. МАГОМЕДТАГИРОВА»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
e-mail-gimnaziyakasp@mail.ru
368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 16                                                                                  Тел. 8 (87246) 5-15-10, 5-22-47

ПРИКАЗ
г. Каспийск
30.08.2023	                                                                                                               № ______

 «Об открытии групп по оказанию платных образовательных услуг».
В соответствии с приказом МБОУ «Каспийская гимназия им. Героя российской Федерации  А.М. Магомедтагирова» «Об организации платных образовательных услуг», положением «Об оказании платных образовательных услуг» с целью максимального удовлетворения потребностей участников образовательного процесса и создания благоприятных условий для развития личности учащихся гимназии
[bookmark: bookmark1]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть группу платных образовательных услуг по курсу «К пятерке шаг за шагом (биология)», «Расширяем границы познания» (обществознание)», «К пятерке шаг за шагом (математика)» ,«Расширяем границы познания» (физика)»
для учащихся 9 –х классов с 10.09.2023 г. в количестве 18 человек.
2. Назначить преподавателей групп учителей Курбанову Л.З, Багдаева Р.Р., Туллиеву М.Я., Мустафаева З.И..
3. Для оказания услуги группе назначить сотрудников согласно штатному расписанию и списка привлекаемых работников гимназии при оказании платных образовательных услуг
4. Утвердить: рабочие программы курса учителей предметников список учащихся, получающих услугу (Приложение 1), расписание занятий (Приложение 2).
5. Установить индивидуальный коэффициент почасовой оплаты труда для расчета персонифицированного оклада при оказании услуги на 2023-2024 учебный год:

	Ф. И. О. педагога
	Стаж, квалификационная категория.

	1. Курбанову Л.З,.

	Соответствует

	2. Багдаева Р.Р
	Высшая категория

	3. Туллиеву М.Я.,
	Соответствует

	4. Мустафаева З.И..
	Высшая категория

  Директор  гимназии                                           М.С.Магомедов